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HARRY POTTER I INSYGNIA ŚMIERCI CZĘŚĆ 2

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0305

Producent Brak

Opis produktu
Harry Potter i Insygnia Śmierci – część 2 to drugi epizod ostatnich przygód znanego czarodzieja, w którym stajemy do finalnej
bitwy z podstępnym Voldemortem. Produkcja została przygotowana przez wewnętrzne studio firmy Electronic Arts i nawiązuje
do filmu pod tym samym tytułem. Sama postać Harry’ego Pottera powstała dzięki wyobraźni pisarki J. K. Rowling.

Świat stoi w obliczu zagłady, a zły do szpiku kości Voldemort szykuje się do ostatecznego ataku. Harry Potter, słynny uczeń z
Hogwartu i coraz potężniejszy czarodziej, próbuje powstrzymać przeciwnika. Aby to zrobić należy odnaleźć wszystkie
horkruksy podłego maga. Do boju ruszamy u boku dobrze znanych i lubianych bohaterów – wcielamy się między innymi w
Harry’ego, Hermionę, Rona, Ginny, Seamusa, Neville’a, czy profesor McGonagall. Każda z tych postaci odgrywa ważną rolę w
przedstawionej historii i stanowi nieocenione wsparcie.

Przygoda została podzielona na kilkanaście rozdziałów, w których trafiamy do lokacji znanych z kart powieści i ekranów kin
(np. do banku Gringotta, wioski Hogsmeade). Na początku rozgrywki dysponujemy tylko jednym zaklęciem, ale z biegiem
czasu zdobywamy kolejne. Każde z nich ma inne zastosowanie. Expelliarmus dla przykładu rozbija magiczne osłony wrogów, a
Confringo wybucha u celu zadając obrażenia wszystkim dookoła. Do naszej dyspozycji jest też oszałamiający i powszechnie
stosowany czar Drętwota.

Wśród przeciwników dominują Śmierciożercy – źli magowie na usługach Czarnego Pana. Do walki z nimi wykorzystujemy
system osłon, za którymi można się schować i wyprowadzać kontrataki. Tak samo postępują nasi oponenci, próbujący na
dokładkę okrążyć gracza. Podczas gry zwalczamy też pająki, wytrzymałe olbrzymy oraz mierzymy się z największymi wrogami
Harry’ego Pottera - rodzeństwem Carrowów, profesorem Snapem, czy wreszcie samym Voldemortem.

Twórcy przygotowali intuicyjny system sterowania, który wspomaga mniej doświadczonych graczy, pozwalając skupić się im
na zabawie. Poziom trudności można jednak dowolnie modyfikować, dostosowując go do swoich potrzeb. W grze ukryto wiele
przedmiotów, zapewniających dostęp do dodatkowych atrakcji, w tym muzyki i trybu wyzwań.

Film: http://www.youtube.com/v/4VYA9o8t_2o%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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